
UCHWAŁA NR XXXVI/323/04

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 stycznia 2004 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXXIII/1150/02 Rady Miasta Krakowa
z dnia 9 października 2002 r. w sprawie symboli

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr CXXIII/1150/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października

2002 r. w sprawie symboli Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa  wprowadza się
następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:
„Wyraża się zgodę na używanie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta

Krakowa przez organy miasta, miejskie jednostki organizacyjne oraz jednoosobowe
spółki Gminy Miejskiej Kraków”.

2) dotychczasowy § 5 otrzymuje oznaczenie § 6.

3) dodaje się nowy § 5 w brzmieniu:
„§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


